[image: http://orel3.rsl.ru/sim/10.10.06/saratgerb.jpg]

С О Б Р А Н И Е     Д Е П У Т А Т О В
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ    ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23.05.2019 г.                                                                               № 5-53-10

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов
от 23.11.2017 г. № 5-24-9 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих Собрания депутатов ЗАТО Шиханы
и урегулированию конфликта интересов»

В связи с принятием Федерального закона от 3 августа 2018 года №307-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», на основании ст.36 Устава муниципального образования города Шиханы Саратовской области, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Собрания депутатов ЗАТО Шиханы и урегулирования конфликта интересов», утвержденное решением Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 23.11.2017 г. № 5-24-9 следующие изменения:
      подпункт «д» пункта 11 дополнить абзацем следующего содержания:
«Комиссия в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации, обязана рассмотреть письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, а также проинформировать гражданина о принятом решении».
2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский деловой вестник».
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава ЗАТО Шиханы                                          Председатель Собрания
                                                                               депутатов ЗАТО Шиханы 	            А.Е.Татаринов                                                            О.М.Соколова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg